החלטה (בשאלת הראיות לכאורה ועילת המעצר)

בת"פ נגדם המתנהלים המשפטיים ההליכים לתום עד המשיבים של מעצרם על להורות בקשה לפניי .1

למשיבים. המיוחסת האשמה להוכחת לכאורה ראיות קיימות האם בשאלה נחלקו הצדדים .40608-07-16

2. ביום 24.7.16 הוגש כנגד המשיבים כתב אישום חמור המייחס להם עבירת שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, המשיבים קשרו קשר לשדוד את חוסין אלחדרוב (להלן: "המתלונן"),

ביום כך, מסחר. לצורכי לישראל כניסה בהיתר והחזיק בזהב בסחר עסק אשר שבשטחים, חוסאן יישוב תושב

3.7.16 הגיע המשיב 1, אשר שימש כנהגו של המתלונן בשטחי ישראל, לבית חמותו של המתלונן, הנמצא ביישוב

לטענתה,

סביר יסוד מקימות ביצועה, ונסיבות למשיבים, המיוחסת העבירה חומרת המבקשת, לטענת תקשורת. ומחקרי

לחשש שהמשיבים יסכנו את ביטחונו של אדם ובטחון הציבור. לפיכך, קמה כנגד המשיבים עילת מעצר מכוח סעיף

21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"). כמו

ובטחון ביטחונו של אדם סיכון ביצוע העבירה מקים חזקה סטטוטורית של כי שימוש בנשק קר במהלך כן טענה,

הציבור מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק המעצרים. בנסיבות אלו, סברה המבקשת כי לא ניתן להסתפק בחלופת

מעצר כדי לאיין את מסוכנותם של המשיבים.

בהרחבה ידי על שנפרשו כפי

שלושת המשיבים.

30. שירות המבחן יגיש תסקירים כאמור לכל אחד מהמשיבים, בתוך 14 ימים מיום קבלת ההחלטה.

31. עם קבלת תסקירי המעצר ייקבע דיון בשאלת חלופת המעצר בפני השופט התורן אליו ינותב התיק.

32. העתק יישלח לשירות המבחן ולמזכירה הראשית, הגב' סבן.

ניתנה היום, ו' אב תשע"ו, 10 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.